Bilindiği gibi "bahây-ı destâr-ı mühtediyan", "mühtedilerin sarık bahası" demektir. Gerek vâkıfın şartı, gerek Tablo: 2'deki kayıtlar, mühtedilere para verildiğini gösterdiğine göre, acaba onlara ayrıca sarık da alınıyor muydu? Yoksa bu bir deyim midir? Biz, mühtedilere para ile birlikte sarık da verildiğini düşünüyoruz. 1211/1796 yılında ihtida eden Ayşe'yi mütevellie gönderen hakim tezkiresinde, "... sene-i hidâyet nişânına bir örtü ve yaşmak i'tâ..."sından söz edilmesi, para ile birlikte erkek mühtedilere sarık, kadınlara da başörtüsü verildiğini ifade ediyor.